
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

91 

19 

43 

32 

33 

9 

41 

65 

6 

5 

55 

53 

36 

4 

11 

17 

25 

85 

23 

Name 

Bastien MACKELS 

Julian PUFFE 

Luca GRÜNWALD 

Marc MOSER 

Nico THÖNI 

Dominic SCHMITTER 

Philipp STEINMAYR 

Vladimir LEONOV 

Marco FETZ 

Jan MOHR 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Alessandro POLITA 

Marc NEUMANN 

Ricardo BRINK 

Leon LANGSTÄDTLER 

Tim EBY 

Max SCHMIDT 

Björn STUPPI 

Valentin DEBISE 

Klasse 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

IDM SBK 1000 

Nat 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

CHE 

AUT 

RUS 

DEU 

AUT 

NLD 

ITA 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

FRA 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Runden 

13 

15 

11 

13 

10 

12 

13 

11 

14 

16 

14 

11 

14 

14 

13 

11 

17 

13 

1 

Beste Zeit. 

1:34.911 

1:35.356 

1:35.479 

1:35.537 

1:35.668 

1:35.761 

1:36.066 

1:36.111 

1:36.326 

1:36.902 

1:37.156 

1:37.183 

1:37.453 

1:37.517 

1:37.592 

1:38.546 

1:38.878 

1:39.593 

Diff. 

0.445 

0.568 

0.626 

0.757 

0.850 

1.155 

1.200 

1.415 

1.991 

2.245 

2.272 

2.542 

2.606 

2.681 

3.635 

3.967 

4.682 

Abstand 

0.445 

0.123 

0.058 

0.131 

0.093 

0.305 

0.045 

0.215 

0.576 

0.254 

0.027 

0.270 

0.064 

0.075 

0.954 

0.332 

0.715 

In Runde 

8 

10 

4 

13 

8 

7 

3 

9 

9 

2 

8 

1 

10 

5 

4 

7 

11 

11 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Jindřich HRNEČEK CZ/CZE 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12348/21, FIM Europe EMN: 10/968 FIM IMN: 191/76

IDM Most/CZ 
IDM Superbike 1000 

Freies Training 3 

Training (30:00 Zeit) started at 16:50:00 

Most/CZ 4,212 km 

11.06.2021 16:50 


